
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 12/40/VII 

Про безоплатне прийняття до комунальної 

власності територіальної громади міста 

закінченої будівництвом каналізаційної  

мережі 

 

 

Розглянувши зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 

04 лютого 2020 року за № 47/546-12/2020 лист Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Мегатекс Індастріал» щодо безоплатної передачі до 

комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинова 

закінченої будівництвом каналізаційної мережі по вулицях Веснянське шосе – 

Меджибіжська (колишня вул. Горького) – Стуса (колишня вул. Будьонного) у 

місті Старокостянтинові та керуючись ст.ст. 25, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно прийняти до комунальної власності територіальної громади 

міста закінчену будівництвом каналізаційну мережу по вулицях Веснянське 

шосе – Меджибіжська (колишня вул. Горького) – Стуса (колишня 

вул. Будьонного) у місті Старокостянтинові, яка знаходиться за межами 

земельної ділянки Товариства з обмеженою відповідальністю «Мегатекс 

Індастріал», протяжністю 2 598 метрів та балансовою вартістю 

1 793 021,00 грн. (один мільйон сімсот дев`яносто три тисячі двадцять одна грн. 

00 коп.) без ПДВ. 

 

2. Виконавчому комітету міської ради безоплатно прийняти на баланс 

каналізаційну мережу, вказану в пункті 1 рішення, з її подальшою передачею на 

баланс Комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал» як внесок до статутного капіталу на правах господарського 

відання. 

 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


